
Барање 23-7504 

1. Колку средства општината има одвоено во секторот култура, вклучувајќи ги и средствата за 

локалните културни установи во 2020 година; 

2. Колку средства општината има одвоено во секторот култура, вклучувајќи ги и средствата 

за локалните културни установи во 2021 година; 
3. Колку средства општината има одвоено во секторот култура, вклучувајќи ги и средствата 

за локалните културни установи во 2022 година; 

 

Одговор 23-7504 

1. Од буџетот на Општина Кавадарци во 2020 година се реализирани: 

 
 

 

 

 
 

 

2. Од буџетот на Општина Кавадарци во 2021 година се реализирани: 
 

         

 
 

 

 

 
3. Од буџетот на Општина Кавадарци во 2022 година се реализирани: 

 

 
 

 

Локални културни 

установи 

Културни 

манифестации 

Вкупно 

 

21.367.230,00  3.652.071,00 25.019.301,00 денари 

Локални културни 

установи 

Културни 

манифестации 

Вкупно 

 

23.565.549,00 107.956,00 23.673.505,00 денари 

Локални културни 

установи 

Културни 

манифестации 

Вкупно 

 

28.039.687,00 9.951.931,00 37.991.618,00 денари 


